[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 февраля 1998 г. № 76
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 марта 1998 г. № 163

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 февраля 1998 г. № 76 P980076_ "Вопросы создания акционерного общества "Шардаринская ГЭС" следующие дополнения:

      в пункте 5 после слов "Шардаринская ГЭС" дополнить словами "содержание Шардаринского водохранилища и его сооружений, гарантированное водоснабжение Южно-Казахстанской, Кызылординской областей;

      дополнить пунктом 6 следующего содержания:

      "6. Комитету по водным ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан обеспечить регулирование и комплексное использование водных ресурсов в регионе с учетом экологических требований".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14